



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก

เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุกจะดำเนินจ้างเหมาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ.๒๘๖-๒๐ บ้านโคกหนองโสน หมู่ที่ ๒ ตำบลสีสุก อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา ขนาดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒,๒๑๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๓,๒๖๐ ตารางเมตร รายละเอียดโครงการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ขององค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และผู้บริหารองค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก ได้ให้ความเห็นชอบราคากลางเป็นเงิน ๙,๙๑๑,๓๖๙.๗๒ บาท

ดังนั้นเพื่อปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ตามที่กรมบัญชีกลางได้กำหนดไว้ องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก จึงขอประกาศเปิดเผยรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว รายละเอียดตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (แบบ บก.๐๑) ที่ได้แนบมาพร้อมนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายไชยย ทองกระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. 286-20 สายบ้านโคกหนองโสน หมู่ที่ 2 ตำบลสีสุก ขนาดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 2,210 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 13,260 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก/องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,840.000	5.67	50,122.80	1.3397	7.59	67,149.51
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE) ชั้นรองพื้นทางวิสดุมลรวม)	ตร.ม.	16,796.000	11.24	188,787.04	1.3397	15.05	252,917.99
3	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	5,645.240	101.62	573,669.28	1.3397	136.14	768,544.73
4	2. งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,465.500	22.03	54,314.96	1.3397	29.51	72,765.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ 296-20 สายบ้านโคกหนองโสน หมู่ที่ 2 ตำบลสีสุก ขนาดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 2,210 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก มีเนื้อที่ 13,260 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก อำเภอจันทราข จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก/องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	3,182,400	263.80	839,517.12	1.3397	355.91	1,129,701.08
6	3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	663,000	819.46	543,301.98	1.3397	1,097.83	727,861.65
	3.3 งานหินคลุกขอบทาง 3.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

สำเนา สิ้นกระดาษ

02 กรกฎาคม 2567 10:19:56

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ 285-20 สายบ้านโคกหนองโสน หมู่ที่ 2 ตำบลสีสุก ขนาดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 2,210 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 13,260 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-tendering)

หน่วยรายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก/องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.3.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	176.800	540.01	95,473.76	1.3397	723.45	127,906.19
8	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ระแนงเหล็ก)	ตร.ม.	13,250.000	324.28	4,299,952.80	1.3397	434.43	5,760,646.76
9	4.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	132.000	282.20	37,250.40	1.3397	378.06	49,904.36
10	4.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,188.000	157.95	187,644.60	1.3397	211.60	251,387.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรังภควราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.286-20 สายบ้านโคกหนองโสน หมู่ที่ 2 ตำบลสีสุก ขนาดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 2,210 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 13,260 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก/องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,210.000	71.28	157,528.80	1.3397	95.49	211,041.33
	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
12	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	69.000	653.64	45,101.16	1.3397	875.68	60,422.02
13	5.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	52.000	1,146.73	59,629.96	1.3397	1,536.27	79,886.25
14	5.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	22.000	2,628.40	57,824.80	1.3397	3,521.26	77,467.88
	5.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.4.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	5.4.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C PIPE CULVERT (WING WALL))							

สำเนา สิ้นกระโทก

02 กรกฎาคม 2567 10:19:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.286-20 สายบ้านโคกหนองโสน หมู่ที่ 2 ตำบลสีสุก ขนาดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 2,210 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 13,260 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก อำเภอจันทรา จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก/องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	5.4.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1(DWG.NO.DS104)	EACH	5.000	7,592.02	37,960.10	1.3397	10,171.02	50,855.14
16	5.4.1.1.2 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)	EACH	2.000	12,488.19	24,976.38	1.3397	16,730.42	33,460.85
17	5.4.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.4.2.1 เส้นจราจร (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	500.500	290.00	145,145.00	1.3397	388.51	194,450.75
รวมราคากลาง								9,911,369.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.286-20 สายบ้านโคกหนองโสน หมู่ที่ 2 ตำบลสีสุก ขนาดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 2,210 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 13,260 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก อำเภอจันทราข จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก/องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.286-20 สายบ้านโคกหนองโสน หมู่ที่ 2 ตำบลสีสุก ขนาดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 2,210 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 13,260 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก/องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก

สำเร็จ สิ้นกระโทก

(สำเร็จ สิ้นกระโทก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัญญาณัฐ นอกระโทก
(กัญญาณัฐ นอกระโทก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาจารย์ วงษ์ศรีเผือก
(อาจารย์ วงษ์ศรีเผือก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเร็จ สิ้นกระโทก

02 กรกฎาคม 2567